МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомол ьский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
г'бт .Х/ХА». /jZF-C

г. Комсомольск-на-Амуре

\  О введении СТО Н.002-2023 ~|

С целью совершенствования СМК-КнАГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить СТО Н.002-2023 «Положение о получении гранта на про
ведение научно-исследовательских работ за счёт средств ФГБОУ ВО «Комсо-
мольский-на-Амуре государственный университет»».

2 Установить срок введения в деятельность университета СТО Н.002-
2023 с 10.04.2023.

3 Отменить с 10.04.2023 действующий ранее СТО Н.002-2022 «Поло
жение о выполнении научно-исследовательских работ за счёт средств ФГБОУ
ВО «Комсомольский-на-Амуре государственный университет»», утвержден
ный приказом ректора от 06.05.2022 № 179-0.

4 Стандарт опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru /  Наш

Э.А. Дмитриев

А.В. Ахметова

А.В. Космынин
А.В. Ременников

университет / Локальные акты университета (СМК)

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УНИД

СОГЛАСОВАНО

Проректор по HP
Начальник ПУ

Т.И. Ерукова 1149
ТЕ 1 06.04.2023
Дсогр\8егуег\Подразделения\53_сектор менеджмента качества\В разработке\
СТО Н.002-2023\ПР О введении СТО Н.002-2023 .docx

http://www.knastu.ru